
хе-3 
№ 588-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 17.04.2024 № 617  

г.Чудово 

 
О внесении изменения в перечень муниципального имущества, в целях 

передачи его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов города Чудово от 31.03.2016 № 36 

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом города Чудово» Администрация Чудовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменение в перечень муниципального имущества, в целях 

передачи его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный 

постановлением Администрации Чудовского муниципального района  

от 17.10.2019 № 1276, дополнив его строкой следующего содержания: 

Полное наименование 
муниципального 
унитарного пред-
приятия, муници-

пального учреждения, 
являющихся балансо-
держателями объек-
тов, предлагаемых к 

передаче 

Адрес муниципаль-
ного унитарного 

предприятия, муни-
ципального 
учреждения, 
являющихся 

балансодержателям
и объектов, предла-
гаемых к передаче 

Наимено-
вание 

муници-
пального 

иму-
щества 

Адрес 
объекта 

недвижимого 
имущества 

Индивидуали-
зирующие 

характеристики 
имущества 

  нежилое 
помеще-
ние 

Российская 
Федерация, 
Новгородская 
область, 
муниципаль-
ный район 
Чудовский, 
городское 
поселение 
город Чудово, 
г.Чудово, 
ул.Дружбы, 
д.6, пом.13 

общей площадью  
44,3 кв.м, 
кадастровый номер 
53:20:0100136:469, 
год постройки 1984 



2 

 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации  
муниципального района А.В. Захаренков 
 
           

 
 

 


